

## PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 59866787

---

Data publicarii	09.08.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.812,07 RON - 1.812,07 RON

---

Descriere: METRO PROFESSIONAL DETERGENT VASE 5L 306273 16,69 RON 15 buc. 250,35 RON 297,92 RON incl. TVA METRO PROFESSIOANAL HARTIE IGIENICA 24 ROLE 2 STRATURI 339058 13,04 RON 24 buc. 312,96 RON 372,42 RON incl. TVA ARO PRAF DE CURATAT 500G 301494 1,96 RON 10 buc. 19,60 RON 23,32 RON incl. TVA ARO LAVETE UMEDE 15.7X17CM 3BUCATI 247425 6,36 RON 5 buc. 31,80 RON 37,84 RON incl. TVA ARO MOP DIN BUMBAC 250 G SET 3 BUCATI 268780 12,74 RON 15 buc. 191,10 RON 227,41 RON incl. TVA METRO PROFESSIONAL BURETI DE VASE 5 BUC 333878 4,99 RON 4 buc. 19,96 RON 23,75 RON incl. TVA ARO SACI MENAJ PUBELE 240L 2X10 BUCATI 479578 38,67 RON 10 buc. 386,70 RON 460,17 RON incl. TVA PLASTOR COADA DE LEMN LACUITA 1,2 M 395541 3,20 RON 0 / 10 buc. 0,00 RON 0,00 RON incl. TVA FINO BURETE TEFLON 286713 1,45 RON 20 buc. 29,00 RON 34,51 RON incl. TVA ARO MATURA DE INTERIOR CU FIR SCURT BICOLOR 335144 7,80 RON 5 buc. 39,00 RON 46,41 RON incl. TVA DOMESTOS DEZINFECANT FRESH 5L 679627 29,64 RON 4 buc. 118,56 RON 141,09 RON incl. TVA FINISH DETERGENT CAPSULE MASINA DE SPALAT VASE ALL IN ONE 86BUCATI 386544 47,84 RON 1 buc. 47,84 RON 56,93 RON incl. TVA FAIRY DETERGENT MASINA SPALAT VASE ALL IN ONE 115BUCATI 374430 62,48 RON 2 buc. 124,96 RON 148,70 RON incl. TVA METRO PROFESSIOANAL PROSOP DE BUCATARIE 1 ROLA 2 STRATURI 100 M 378058 8,32 RON 12 buc. 99,84 RON 118,81 RON incl. TVA ALUFIX HARTIE PENTRU COPT 20M 359852 9,08 RON 5 buc. 45,40 RON 54,03 RON incl. TVA

---